
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/289/2022 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania określającego wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków oraz wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Wilkołaz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z póź.zm.) art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1762 z póź.zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy Wilkołaz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/125/2009 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 24 marca 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 
oraz wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wilkołaz (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r. 
Nr 54, poz. 1353; z 2017 r. poz. 3276; z 2019 r. poz. 5242) 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek  funkcyjny, z tym, 
że nauczycielowi któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy w szkole podstawowej – 300 zł; 

2) wychowawstwo w przedszkolu i oddziale przedszkolnym – 300 zł; 

3) funkcję opiekuna stażu – 150 zł; 

4) mentora – 150 zł.”; 

2) § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Nagroda przyznawana przez Wójta Gminy nie może być niższa niż 3000 zł i nie może być wyższa 
niż 4900 zł. 

2. Nagroda przyznawana przez dyrektorów poszczególnych szkół i przedszkola nie może być: 

a) w szkole podstawowej niższa niż 1600 zł i wyższa niż 2100 zł, 

b) w przedszkolu i oddziale przedszkolnym niższa niż 500 zł i wyższa niż 2100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, Dyrektorom Szkół i Przedszkola. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 7114



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7114


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T11:40:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




